Обновление цен 20 января 2016 года. Фиксированные цены в рублях. Отечественное производство фурнитуры.
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«Эконом» решение входных групп  – 2016 год
Обновление цен 20 января 2016 год. Фиксированные цены в рублях.
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1.Офисные ручки предназначены для установки на Алюминиевые, Пластиковые, Деревянные и Стальные двери.
· Материал – горячепрессованный алюминиевый сплав АД 31.

· В комплект входят правая и левая ручки + крепежный элемент (две шпильки, четыре алюминиевые и четыре полиэтиленовые шайбы)
· Покрытие – ППМ по Каталогу RAL                                                 Обновление 20 января 2016 год
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Ручка Скоба
	Артикул в Прайс  - Листах ООО ТК «ХИМЛЕКС»
	RAL
Складская программа
	Брутто ПРАЙС
Рублей/с НДС
	КРУПНЫЙ ОПТ
Единовременная закупка
Рубли/ с НДС

(от 50тыс руб )

	
	АРТ - 0206.250.50
АРТ- 0206.300.50
АРТ - 0206.350.50
	9016
9006

8017

9005
Без покрытия
	530
560
590

	475
501
527
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Ручка Полукруглая
	АРТ - 0207.250.50
АРТ- 0207.300.50
АРТ - 0207.350.50
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	575
605
635

	515
542
568
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Ручка Треугольная
	АРТ- 0208.300.50
АРТ - 0208.350.50
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	530
590

	475
528

	[image: image6.png]



Ручка Прямая
	АРТ 0205.250.50

АРТ- 0205.300.50
АРТ - 0205.350.50
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	455
485
515

	408
435
461
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г. Екатеринбург   РОССИЯ
2. Дверные петли для установки на Алюминиевые двери
· Материал – горячепрессованный алюминиевый сплав АД 31.

· Покрытие – ППМ по Каталогу RAL
· Количество циклов «Открываний – Закрываний» от 100 тысяч до 1 одного миллиона.

· Петли упаковываются в фирменные коробки по две либо четыре штуки + закладные.

Надежность, эстетичность и соответствие Европейским Стандартам – это Характеристики петель, производимых Заводом ФУРАЛ
	



Артикул ФУРАЛ  ДП-02
	Артикул в Прайс  - Листах ООО ТК «ХИМЛЕКС»
	RAL

Складская программа
	Брутто ПРАЙС

Рублей//с НДС

	КРУПНЫЙ ОПТ
Единовременная закупка
Рубли/ с НДС

(от 50тыс руб)

	
	АРТ-0611.00

1. Петля 2-х секционная с двумя подшипниковыми узлами
2. Вес створки до 120 кг

3. Межосевое расстояние 62,5 мм

4. Регулировка: горизонталь±5 мм, вертикаль±5 мм, по прижиму ±0,6мм

5. Ширина закладных элементов 20мм

	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	Цена с крепежом
465
	415

	



Артикул ФУРАЛ  ДП-03
	АРТ-0611.10

1. Петля 3-х секционная с двумя подшипниковыми узлами
2. Вес створки до 150 кг

3. Межосевое расстояние 62,5 мм

4. Регулировка: горизонталь±5 мм, вертикаль±5 мм, по прижиму ±0,6мм

Ширина закладных элементов
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	Цена с крепежом
695
	622

	



Артикул ФУРАЛ  ПДП-02
	АРТ-0611.00.1П

1. Петля 2-х секционная с 1-одним подшипниковым узлом
2. Вес створки до 120 кг

3. Межосевое расстояние 62,5 мм

4. Регулировка: горизонталь±5 мм, вертикаль±5 мм, по прижиму ±0,6мм

5. Ширина закладных элементов 20мм

	9016

9006

8017

9005
Без покрытия

	Цена с крепежом
395
	355
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Артикул ФУРАЛ  ПД-02
	АРТ-0109.00

1. Петля 2-х секционная без подшипникового узла
2. Вес створки до 120 кг

3. Межосевое расстояние 62,5 мм

4. Регулировка: горизонталь±5 мм, вертикаль±5 мм, по прижиму ±0,6мм

Ширина закладных элементов 20мм
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия

	Цена с крепежом
375
	335
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     Артикул ФУРАЛ  ППД-02
	АРТ-7010.00

1. Петля 2-х секционная Эксцентриковая

(НОВИНКА 2015 года)

2. Вес створки до 120 кг

3. Межосевое расстояние 64,5 мм

4. Регулировка: горизонталь±3 мм, вертикаль±3мм, по прижиму(эксцентриковая втулка) ±0,5мм

Комплектация в 2-х вариантах:

- с закладными

- с Анкерами
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия

	Цена с крепежом
530

	462
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     Артикул ФУРАЛ  ППД-03
	АРТ-7013.00

1. Петля 3-х секционная Эксцентриковая
 (НОВИНКА 2015 года)

             2.Вес створки до 150 кг

3Межосевое расстояние 64,5 мм

5. Регулировка: горизонталь±3 мм, вертикаль±3мм, по прижиму(эксцентриковая втулка) ±0,5мм

Комплектация в 2-х вариантах:

- с закладными 

- с Анкерами  
	9016

9006

8017

9005
Без покрытия

	Цена с крепежом
760

	682


Возможна покраска в любой «Нестандартный»  цвет по каталогу RAL непосредственно на Заводе – Производителе ФУРАЛ -  Суммарно не менее 80 изделий в одном цвете (стоимость изделий на данный объем покраски -  в ту же цену что и стоимость в стандартном цвете)
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г. Екатеринбург   РОССИЯ
	




	АРТ-1034.01

Шаблон предназначен для удобства разметки и сверления установочных

Отверстий при монтаже петель на Алюминиевые двери


	
	2970
	При единоразовой закупки от 100 к-тов петель – БЕСПЛАТНО!


3. Нажимные Гарнитуры на Алюминиевые, Пластиковые, Деревянные и Стальные двери.
· Материал – горячепрессованный алюминиевый сплав АД 31.

· Покрытие – ППМ по Каталогу RAL
· Крепление на двери – сквозное винтовое.

· Совместимы с замками KALE, KFV, GU и другими.

	



Артикул ФУРАЛ  НГ-85
	Артикул в Прайс  - Листах ООО ТК «ХИМЛЕКС»
	RAL

Складская программа
	Брутто ПРАЙС

Рублей//с НДС
	КРУПНЫЙ ОПТ
Единовременная закупка
Рубли/ с НДС

(от 50тыс руб)

	
	НГ-85.70.02
1. Ширина планки 30 мм

2. Межосевое расстояние 85 мм

3. Крепление на двери – сквозное винтовое

4. Совместим с замками KALE
5. Покрытие – ППМ по каталогу RAL

	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	215
	193


Возможна покраска в любой «Нестандартный»  цвет по каталогу RAL непосредственно на Заводе – Производителе ФУРАЛ -  Суммарно не менее 80 изделий в одном цвете (стоимость изделий на данный объем покраски -  в ту же цену что и стоимость в стандартном цвете)
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г. Екатеринбург     РОССИЯ
	



Артикул ФУРАЛ  НГ-92
	Артикул в Прайс  - Листах ООО ТК «ХИМЛЕКС»
	RAL

Складская программа
	Брутто ПРАЙС

Рублей//с НДС
	КРУПНЫЙ ОПТ
Единовременная закупка
Рубли/ с НДС

(от 50тыс руб)

	
	НГ-92.70.02 
1. Ширина планки 30 мм

2. Межосевое расстояние 92 мм

3. Крепление на двери – сквозное винтовое

4. Совместим с замками GU, KFV
5. Покрытие – ППМ по каталогу RAL

	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	215
	193
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г. Екатеринбург     РОССИЯ


	



Артикул ФУРАЛ  НГ-85.01,02

	НГ-85.01.70.02

Подпружиненный
1. Ширина планки 25 мм

2. Межосевое расстояние 85 мм

3. Крепление на двери – сквозное винтовое

4. Совместим с замками KALE
5. Покрытие – ППМ по каталогу RAL

	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	215

	193

	



Артикул ФУРАЛ  НГ-92.01,02

	НГ-92.01.70.02

Подпружиненный
1. Ширина планки 25 мм

2. Межосевое расстояние 92 мм

3. Крепление на двери – сквозное винтовое

4. Совместим с замками GU, KFV
5. Покрытие – ППМ по каталогу RAL

	9016

9006

8017

9005
Без покрытия
	215
	193


БЕСПЛАТНАЯ ДОСТАВКА транспортом ООО ТК «ХИМЛЕКС»

· По г. Москве  при условии суммы  заказа от 30 тысяч  рублей

· До терминала транспортной компании «ДЕЛОВЫЕ ЛИНИИ» - без ограничения суммы Заказа (Ежедневно)
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               г. Екатеринбург (РОССИЯ) [image: image23.png]



Компания "ФУРАЛ» была основана в 2001 году. Сразу же были запущены первые производственные мощности. За это время было освоено производство более 15 наименований продукции для Светопрозрачных конструкций - Дверные петли нескольких модификаций, Дверные ручки, Оконные ручки и Нажимные гарнитуры. Вся продукция изготавливается на немецком оборудовании с использованием высококачественных материалов:

· Алюминий горячей сплавки марки АД-31;

· Используемая пластмасса специально разработана на Заводе Авиастроения, который входит в Оборонно-Промышленный Комплекс России,  рабочая температура от +120 до -60;

· Винты импортного производства с двойным покрытием: оцинковка и фосфатация. Данное покрытие обеспечивает долгосрочную работу. Посадочное гнездо под ключ глубже, чем у аналогичных винтов. Класс прочности 8,8 обеспечивает надежность и прочность винта.
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